
Cennik na łowisku specjalnym nr 632  „Olza”

Uchwała nr 6/12/2023.

Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego członków

Koła PZW nr 111 ,,Olza’’

z dnia 10.12.2023 r.

w sprawie: wykupu zezwolenia wraz z rejestrem połowów na łowisku
specjalnym nr 632  „Olza”

 

Na podstawie § 57 pkt 14 tj. Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. w związku z § 3 uchwały
nr 177/IX/2019 Zarządu Głównego PZW z dnia 20 września 2019 r.

Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze członków

Koła PZW nr 111 ,,Olza’’

uchwala:



1. Wzór zezwolenia wraz z rejestrem połowu ryb na łowisku specjalnym nr 632
,,Olza’ ’na rok 2024 stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

2. Ustala wysokość opłat za wykup zezwolenia wraz z rejestrem połowu ryb na
łowisku specjalnym nr 632 ,,Olza’’ w wysokości:

- 300,00 zł. – składka dla członka PZW,

- 230,00 zł – składka ulgowa dla członka PZW, który odpracował 4 godziny na rzecz
łowiska specjalnego nr 632 ,,Olza’’,

- 120,00 zł. – składka ulgowa dla młodzieży w wieku do 16 lat.

3. Zakup zezwolenia wraz z rejestrem połowu ryb na łowisko specjalne można
dokonać na zasadzie dobrowolności.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza skarbnikowi zarządu koła.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia mocą obowiązującą od 01 stycznia 2024 r.

4 stycznia 2024, 19:06


